
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15.02.2024 года № 2/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании адресного перечня 

объектов компенсационного 

озеленения 3-й категории района 

Тропарево-Никулино в 2024 году 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Тропарево-Никулино города 

Москвы от 12.02.2024 г. № И-153/24, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й 

категории района Тропарево-Никулино в 2024 году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного 

округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                

Тропарево-Никулино                         П.М. Щуров 

 

 

 



2 
 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 15.02.2024 г. № 2/9 

 

 

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории 

района Тропарево-Никулино в 2024 году 

 

 

№ Адрес объекта озеленения Порода деревьев Количество 

шт. 

1 Ленинский просп. 150 Яблоня декоративная 2 

2 Никулинская ул. 12 к.1 Клен остролистный 1 

3 Вернадского просп.123, 125 Ива ломкая (ф.шаровидная) 8 

  

ИТОГО 

 

11 

 

 


